
UCHWAŁA NR XLIII/415/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/394/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 listopada 2017 r. 
w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/394/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie udzielenia 
przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu § 1.1. otrzymuje brzmienie: 
"§ 1.1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2017 r. 
w postaci dotacji celowej w wysokości 476.925,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie, dla którego Powiat Augustowski jest organem tworzącym. 
Pomoc finansowa przeznaczona będzie na dofinansowanie następujących przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie 
ochrony zdrowia:

1) wkładu własnego w zadaniu inwestycyjnym: "Budowa zadaszonego podjazdu dla specjalistycznych środków 
transportu sanitarnego przy Izbie Przyjęć/SOR w Augustowie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
i układu drogowo-oświetleniowego" w kwocie 238.244,00 zł.

2) wkładu własnego w zadaniu inwestycyjnym: "Doposażenie SP ZOZ w Augustowie w sprzęt i aparaturę 
medyczną do wszystkich komórek organizacyjnych" w kwocie: 165.566,00 zł.

3) wkładu własnego w zadaniu inwestycyjnym: "Wymiana dźwigu towarowo-osobowego na nowy dźwig 
towarowo-osobowy bezobsługowy w budynku SP ZOZ w Augustowie" w kwocie 73.115,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: A8E854B0-5828-42E4-BFFE-B6DFD358229A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały wynika z pisma złożonego przez Zarząd Powiatu w Augustowie w dniu 11.12.2017 r.,
w którym zawarto informację o zmianie oraz analizie sposobu i stopniu realizacji zadań współfinansowanych ze
środków otrzymanej pomocy finansowej od Gminy Miasta Augustów w 2017 r.

Id: A8E854B0-5828-42E4-BFFE-B6DFD358229A. Uchwalony Strona 1




